4.1 O prazo de fornecimento do objeto contratado é de no máximo 60 (sessenta)
dias a partir da assinatura deste Instrumento.

CLÁUSULA QUINTA- DO PREÇO E DO REAJUSTE
5.1 Pela aquisição do veículo novo, objeto do presente contrato, a Contratada
receberá da Contratante a importância total de R$ 88.333,33 (oitenta e oito
mil, trezentos e trinta e três Reais e trinta e três centavos), sendo R$ 140.000,000
(cento e quarenta mil Reais) o valor total do veículo adquirido, e R$ 51.666,67
(cinquenta e um mil, seiscentos e sessenta e seis Reais e sessenta e sete centavos) o
valor relativo ao veículo usado da frota da Contratante, a ela alienado, como parte do
pagamento.
5.2 O valor do presente Contrato não sofrerá reajuste, uma vez que o prazo de
vigência da contratação não será superior a 12 (doze) meses e, por se tratar de

[...]

Gestão/Fiscalização da Contratação, através de qualquer tipo de Ordem Bancária, da
seguinte forma:
6.1.1  Dação em pagamento ao veículo automóvel tipo pick up, marca Nissan,
modelo Frontier Svatk, 4X4, ano de fabricação e modelo 2014, no valor de R$
51.666,67 (cinquenta e um mil seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete
centavos), com a consequente transferência de propriedade do referido veículo.
6.1.2 O valor residual, através de qualquer modalidade de Ordem Bancária.
6.1.3 A atestação será efetuada pela Gestão/Fiscalização da Contratação em até dois